灵石中煤化工有限责任公司的委托，就灵石中煤化工有限责任公司18万吨合成氨30万吨尿素项目氨合成系统非标设备Ⅲ招标内容：

	设备名称
	规格
	数量（台）
	交货期

	1、煤气冷却器
2、变换气冷却器
3、净化气冷却器
4、脱盐水预热器

5、贫液冷却器

6、再沸器
7、再生气冷却器
	详见附件的招标条件图。

说明：最终制作以设计院蓝图为准。
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1
1（台套）

1
1

	1、设备本体及配套设施、随机专用工具、随机技术资料交货时间为签订合同之日起3个月内。
2、配套备件交货时间为：以签订合同之日起3个月内。



	备注

①：招标条件图中换热管规格：

煤气冷却器   ∮19×2；
净化气冷却器 ∮25×2.5；

贫液冷却器   ∮25×2.5；

再沸器       ∮25×2.5。  

②：招标条件图中再生气冷却器筒体材质改为304。


